

Nielsen & Løjmar A/S

Avedøreholmen 90
2650 Hvidovre
CVR-nr. 28900155

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Peter Bisgård Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nielsen & Løjmar A/S
Avedøreholmen 90
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 28900155
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Peter Bisgård Jensen, formand
Christian Anthon Rødin-Nielsen
Lene Christensen

Direktion

Christian Bisgård Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er træemballering af maskiner mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsperioden haft et overskud på 342 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.525.137	8.131
Personaleomkostninger	1	(7.653.964)	(8.758)
Af- og nedskrivninger		<u>(426.798)</u>	<u>(434)</u>
Driftsresultat		444.375	(1.061)
Andre finansielle indtægter		165	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(111)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		444.429	(1.061)
Skat af årets resultat		<u>(102.033)</u>	<u>220</u>
Årets resultat		<u>342.396</u>	<u>(841)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>342.396</u>	<u>(841)</u>
		<u>342.396</u>	<u>(841)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Goodwill		0	100
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	100
Produktionsanlæg og maskiner		235.214	431
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2
Indretning af lejede lokaler		181.453	240
Materielle anlægsaktiver	4	416.667	673
Anlægsaktiver		416.667	773
Råvarer og hjælpematerialer		1.400.351	1.352
Varebeholdninger		1.400.351	1.352
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.222.897	4.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		527.695	0
Udskudt skat	5	143.121	255
Andre tilgodehavender		485.741	439
Tilgodehavender		5.379.454	4.955
Likvide beholdninger		578.549	459
Omsætningsaktiver		7.358.354	6.766
Aktiver		7.775.021	7.539

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.666.667	1.667
Overført overskud eller underskud		4.320.620	3.978
Egenkapital		5.987.287	5.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.825	372
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	245
Skyldig selskabsskat		155.897	0
Anden gæld		1.201.012	1.277
Kortfristede gældsforpligtelser		1.787.734	1.894
Gældsforpligtelser		1.787.734	1.894
Passiver		7.775.021	7.539
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.666.667	3.978.224	5.644.891
Årets resultat	0	342.396	342.396
Egenkapital ultimo	1.666.667	4.320.620	5.987.287

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.904.990	7.889
Pensioner	587.958	669
Andre omkostninger til social sikring	161.016	200
	7.653.964	8.758
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	22
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	111	0
	111	0
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.443.333
Kostpris ultimo		1.443.333
Af- og nedskrivninger primo		(1.343.322)
Årets afskrivninger		(100.011)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.443.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.574.239	14.731	458.896
Tilgange	69.900	0	0
Kostpris ultimo	1.644.139	14.731	458.896
Af- og nedskrivninger primo	(1.142.627)	(12.602)	(219.083)
Årets afskrivninger	(266.298)	(2.129)	(58.360)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.408.925)	(14.731)	(277.443)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	235.214	0	181.453
		2017	2016
		kr.	t.kr.
5. Udskudt skat			
Immaterielle anlægsaktiver		31.428	25
Materielle anlægsaktiver		111.693	64
Fremførbare skattemæssige underskud		0	166
		143.121	255
		Pålydende	Nominel
	Antal	værdi	værdi
		kr.	kr.
6. Virksomhedskapital			
Aktier	1.000	1666,667	1.666.667
	1.000		1.666.667

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	2.614.989	4.447
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	4.992.918	7.556

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Træemballage Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Dansk Træemballage Holding A/S. Haastrup. CVR-nr. 26815878
